Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, n" 668, Centno

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: 60.113.17 2/000 1 -0 I

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃo N'az 23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder as seguintes solicitações no final da rua
Salvador Malaquias Vieira,localizada no Bairro Alcides Vieira:

1 - Trocar o container de lixo quebrado;
2 - Disponibilizar mais 2 (dois) containers de lixo;
3 - Limpar o lixo situado ao redor.

IUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, pois, o container que há na
localidade não está sendo o suficiente para suprir a demanda dos moradores
locais, necessitando assim que mais sejam colocados.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,30 de Janeiro de 2.023.

4
MANOEL HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municinal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email : contato@cam aradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

!r---
;! 1,,

:í

I

il
r.

\D